importo

n. concorrente offerta % | scarto

8 EDILV srl 33,7858 ala inferiore 53.248,20
18 | Gurrieri Giorgio 33,8500 ala inferiore 53.196,57
7 |Cappello Giuseppe sas 34,7560 ala inferiore  52.467,99
12 Tacono G. S. sl 34,9980 52.273,37
17 Caltagirone M. U. Giovanni 35,1111 52.182,42
10 |GF Impianti snc 35,5460 51.832,68
6 |Scifo Giorgio 35,6191 51.773,90
5 |Battaglia Gaudenzio srl 35,7282 0,032 51.686,16
3 |Albani Gaetano 35,7489 0,053 51.669,51
4 Patriarca Salvatore 35,7676 0,072 51.654,48
11 |Gurrieri Salvatore 35,7870 0,091 51.638,87
9 Secondo Vitt. Emanuele srl 35,7979 0,102 51.630,11
19 Amato Mario 35,8003_ 0,104 51.628,18
1 |Mediterranea Edile di Presti G. 6 C. snc 35,8210 0,125 51.611,53
2 |Salafia Giovanni 35,8313 0,135 51.603,25
21 |Savasta Vito 35,8873 0,191 Anomala 51.558,22
15 Occhipinti Angelo 35,9933 0,297 Anomala 51.472,97
20 Edilia 2G srl 36,0020 0,306 Anomala 51.465,98
13 Leone Vincenzo 36,0298 Anomala (ala) | 51.443,62
16 Boscarino Rosario 36,1246 Anomala (ala) | 51.367,38
14 | Occhipinti Pietro 36,1474 Anomala (ala) | 51.349,05

Importo soggetto a ribasso

Importo NON soggetto a ribasso
IMPORTO TOTALE DA APPALTARE
Migliore offerta

Importo del ribasso

Importo del CONTRATTO

percentuale garanzia fideiussoria
Importo garanzia fideiussoria

(ridotta al 50% per impresa certificata)
Numero offerte presentate

Numero offerte escluse

Numero delle offerte ammesse

10% delle offerte arrotondato

Num. offerte che NON concorrono alla media
Num. offerte che concorrono alla media
Somma delle offerte che formano la media
MEDIA DELLE OFFERTE CENTRALI = M1
Numero offerte superiori alla media centrale
SOMMA DEGLI SCARTI

MEDIA DEGLI SCARTI = M2

SOGLIA DI ANOMALIA = M1 + M2

NUMERO DELLE OFFERTE ANOMALE

80.418,10

37446,12

117.864,22

35,831%

28.814,85

89.049,37

51,663%

46.005,22

23.002,61

21

21

3

15

535,4390

35,6959

11

1,5095

0,1372

35,8332

PER IL RISULTATO PREMERE
«ORDINA in base alle OFFERTE»
ATTENZIONE




n. | concorrente = offerta % | scarto
2 BBB 1,000
5 EEE 2,000
6 |FFF 2,500
4 \DDD 4,000 | 0,625
3 |CCC 5,000 1,625
1 |AAA 12,000

importo

ala inferiore 495.000,00
490.000,00
487.500,00
480.000,00
Da verificare 475.000,00

Da verificare (ala) @ 440.000,00

Importo soggetto a ribasso

Importo NON soggetto a ribasso
IMPORTO TOTALE DA APPALTARE
Offerta al di sotto della soglia di anomalia
Importo del ribasso

Importo del CONTRATTO

percentuale garanzia fideiussoria
Importo garanzia fideiussoria

(ridotta al 50% per impresa certificata)
Numero offerte presentate

Numero offerte escluse

Numero delle offerte ammesse

10% delle offerte arrotondato

Num. offerte che NON concorrono alla media
Num. offerte che concorrono alla media
Somma delle offerte che formano la media
MEDIA DELLE OFFERTE CENTRALI = M1
Numero offerte superiori alla media centrale
SOMMA DEGLI SCARTI

MEDIA DEGLI SCARTI = M2

SOGLIA DI ANOMALIA = M1 + M2

NUMERO DELLE OFFERTE ANOMALE

PER IL RISULTATO PREMERE
«ORDINA in base alle OFFERTE»
ATTENZIONE

500.000,00

25.000,00

525.000,00
12,000%

60.000,00

465.000,00

12,000%

55.800,00
27.900,00
6

6
1
2
4

13,5000

3,3750

2,2500
1,1250
4,5000
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